FACTURA

Serie / Folio R - 248849

I Ingreso
8A6201EA-83B9-4A04-8AD6-710592BC66D7

2023-01-21T10:56:42 93340

Efecto de comprobante
Folio Fiscal

EMISOR

Fecha Expedicién y Lugar

TCH850701RM1 Fechay Hora de Certificacion | 2023-01-21T10:56:44
Nombre : TIENDAS CHEDRAUI No Serie Certificado SAT 00001000000506315610
Régimen Fiscal : 601 General de Ley Personas Morales No Serie del CSD 00001000000507963707
\ ] \#Autorizacién Cfdi Y,
R.F.C.: AME170807963 Moneda Orden Compray Fecha
Nombre : AVIGRUPO MEXICO SA DE CV MXN
Domicilio Fiscal : EJERCITO NACIONAL No. 769 Int. TORRE B PISO 9C Col. GRANADA Tipo Cambio Contra-Recibo y Fecha
Del/Mun. CIUDAD DE MEXICO MIGUEL HIDALGO C.P. 11520. CIUDAD DE MEXICO Méxic 1
\Uso Cfdi : GO03 Gastos en general ) Forma de Pago Ntmero Proveedor
01 Efectivo
Wétodo de Pago Nimero Ciente
PUE Pago en una sola exhibicién
Numero Agente

f
-

\ Cuenta Pago : 0000 ] \ ]

Cantidad CveSat Cve Art Cve Uni Unid. Descripcidon Valor Unitario Importe

2.00 50151513 XUN Pza. Aceite Patrona Mix 48.00 96.00
1.00 50171904 XUN Pza. Elote La Cost 410 11.00 11.00
1.00 50202800 XUN Pza. Jarabe Deliciosa H 52.40 52.40
1.00 50221300 XUN Pza. Har 3Estr Tra 800g 22.00 22.00
1.00 50221300 XUN Pza. Tortillinas 12pza 24.00 24.00
1.00 50181900 XUN Pza. Galleta Oreo caja 26.85 26.85
1.00 50181900 XUN  Pza. Galletas Marinela 25.00 25.00
1.00 50181900 XUN Pza. Galleta Marinela S 32.87 32.87
1.00 50131702 XUN Pza. Leche Evap.Carnati 15.00 15.00
1.00 50131700 XUN Pza. La Lechera 375¢g 27.50 27.50

Cantidad con Letra
Trescientos treinta y nueve Pesos 40/100 M N. Sub- Tot al ' $ 332.62

|EPS Tras. %8.00 :$ 6.78

Sello Digital del CFDI:

B7YR/hqr/Rxw4XEr5f6uGUb/xfYkfpBmMUfXbxnA/hnHllsaNE7pmLs/M3FplJDbnAJCRjrQrKqix3IlY 6DHtZXH6a10Q01P26Lhr91sGlwzSd8S8wfQAXKZ
ov25QXcadw6LMaW1ly0aB1JZzSSPu7yJ6GOupxghwqYtRUyzKarNNaaRdZ9gafN12+aQPRSSLsAMIFj2T1ccid4JyVfdgdw2z3GjQ6jnHKMY Oqz5wNmdAtrMwW
afRNMPc104ddE/Xal+nXv9GR3qJad8JaF3AimiH6CPVbgRUrWJ/AgQcMfXj33LsVh5r3rfAjZjFBp7PHoz/FzvCpXCsdWhRLrci51w==

Sello Digital del SAT:

3bFilQQzRgMFWLPsLdblhY GuS1ARdmMNngYXBKHDAYZROXRNTHpmM4t6ZquLgEBC6h+Ki5YVh9XySLGyvOwQYVC9yq04jZms7rIBcL+vnpfR/0z9ZUalXEUS1IT
OMeG06+Yhgh0ztW3x+y/uAWrdQGDIGKh4g8wOfXxGT2Hb36agoLk5XSi65TiVMeeY|jipCsM7nMKh23t9kRQoqyLaSPBFX372dzGLPJtR4bjmErqgFb80jbKcM
D+ZnRSI8y9050G/M3eAFCiLUuF17t/W7YGXjrsGt7nH/F85COYaXfZhENNyWzxtd8QRr4geVOvyWgewTITopSym38RDTZIb2W+nJUg==

Cadena Original del Complemento de Certificacién Digital del SAT
||1.1|8A6201EA-83B9-4A04-8AD6-710592BC66D7|2023-01-21T10:56:44|MAS980812UK1|B7YR/hqr/Rxwa4XEr5f6uGUb/xfY kfpBmMUfXbxnA/hnH
lisaNE7pmLs/M3FplIDbnAJCR|rQrKgix3IlY6DHtZXH6a10Q01P26Lhr91sGlwzSd8S8wfQdXKZov25QXcadwbLMaW1y0aB1JZzSSPu7yJ6GOupxghwgYtR
UyzKarNNaaRdZ9gafN12+aQPRSSLsAMIiFj2T1ccid4JyVfdgdw2z3GjQ6jnHKMY Ogqz5wNmdAtrMWafRNMPc104ddE/Xal+nXv9GR3gJad8JaF3AimiH6CPVb
gRUrWJ/AgQcMfXj33LsVh5r3rfAjZjFBp7PHoz/FzvCpXCsdWhRLrci51w==|00001000000506315610]|

Este documento es una representacion impresa de un CFDI version 3.3.
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